
 

 

UCHWAŁA NR X/146/19 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/39/19 Rady Miasta Olsztyna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek opłat za pojemniki o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c, art. 6k ust. 1 pkt 1, 2 oraz ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629 i Dz. U. z 2019 r. 

poz. 730) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/39/19 Rady Miasta Olsztyna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawek opłat za pojemniki o określonej pojemności, 

zwanej dalej "uchwałą", wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego domku 

letniskowego lub nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 

jedynie przez część roku, wynosi 35 zł/rok, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny.”; 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od jednego domku 

letniskowego lub nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 

jedynie przez część roku, wynosi 70 zł/rok, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 3421


		2019-07-05T05:54:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




